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Canalina per doccia a pavimento
IN ABS con impermeabilizzazione
a letto sottile

700

{

a2

/4

/4

/A7

18+44

t

777/
]

64

 62:88

& -

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

1. griglia L. 700

2. griglia modello Oblique in acciaio inox AlSI
316

impermeabilizzazione perimetrale a letto
sottile

sifone estraibile per pulizie periodiche
uscita laterale DN50 in ABS

altezza di pavimentazione 18+44
ingombro sottotraccia H. 64
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Nome Miniflow
Misure L.700xDN50
Sifonatura 35

Portata 40

| e 7‘1



OMP...

Via Xl Febbraio 18
[-25065 Lumezzane - Italy
VAT No: IT 00628500985

%

Office and delivery service
T EA Via Industriale, 14 - 1-25070 Bione - Italy
+39 0365 897941
since 1957 omptea.eu - inffo@omptea.com

PHOTO GALLERY




